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V 1 ci- noszą, że Niemcy forty- 
ni-osznie brzegi Francji na 
okrło 40 km. Zakładair tam
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sio nalotu brytyjskiego na Kolonię 
Zginęło 11 - 12 tysięcy ludzi* 108 
tys. mieszkańców Kolonii otrzymało 
od. włącz niemieckich rozkaz opńśzcze 
nia tego miastu. Pierwsza fola ewa
kuowanych przybyła już do trustu La
den w P' ■J udnio.Ye j Rz-szy .

Pismu l .vajcnrskie ćgnosz*.', ż- i-Tiem; 
cy ewakuowali z bombardowanej przez. : 
sprzymierzonych Rostokl 80 tys. lud cl. 
GIR"KI 4 ' Uygur* 1r ŻAÓFód u y j puśtynTT ■

Jor" zol ima, 9 .VI .7 Pad i o ) .Według 
ostatn ch wiadomości z Libii siły 
brytyj ie przygotowują się do ponow
nego starcia w pobliżu ’’Rycerskiego 
Mostu” i ’’Diubelsklegc Kotla”. Npl 
usadowił się obecnie bardzie?j na za 
chód od ’’Rycerskiego Mostu” i próbu
je tam utrwalić swe nożycj .Pod Bir 
Hake im trwają gwałtowne ■utarciu i 
przeciwnatarcia. W niedzielę odraz 
niąty wojsku ”osi” proponowały garni 
zenowi francuskiemu w Bir Hakeim pod
danie sie. Garnizon francuski oczywi
ście odrzucił te oferty.

Londyński ’’Times” podkreślą,że ge-' 
nc rał Ritchie, dowódca 8- , j armii try 
tyjski-j osiągnął szereg taktycznych 
korzyści. Szanse wroga przebicia się 
przez:li-ni-e brytyjskie są dziś nie- : 
wielkie, lecz również wyparcie go na 
pi ?rwotne ..p.ozyc je jest olbrzymim za- । 
daniom. Próba okrążenia-Niemców mu- 
siałaby prowadzić do pewnego rdzpro- । 
szenia pancernych sił sprzymierzonych'
i prawdopodobnie gen.Ritchie uważa, 
że żary a. ani o takic.gr manewru w 
tej chwili nie byłoby uzusadnic nu. 
’’Times” podkreśla zresztą, żc plany 
strategiczne gon.Ritchi; nic sa niko
mu znane 1 że w każdym razie nie bę
dą mu dyktowane przez Berlin.

Gcn.Ritchie wydał rozkaz•do 8-ej 
armii, .zywujrc ją do najwyższego wy
siłku celem .zmiażdżenia przeciwnika.

Wczorajszy komunikat' wojenny wy
dany w Kairze donosi,że artyleria 
brytyjska powstrzymała natarcie pan
cernych sił wrogu w' pobliżu ’’Rycer- i‘ 
skiego Mostu”} oraz -że Wolni Francuzi 
odrzucili jeszcze jedno uderzenie wro 
za pod Lir Hakeim. Kolumny brytyjskie 
nieustannie nękały linie zaopatrzeniu 
przeciwnika} .a -lotnictwo brytyjskie 
nacierało na skupienia•slł•npla oraz 
na jego kolumny zaopatrzeni we .

Nad Maltą •d.ziałulnoś ' -lotnicza wro 
go. jest nadal ograniczona. Vv niedzie
lę wj Yczorem sam "loty- ’’os-1' ” dokonały " 
nalotu na wyspę, przy czym jeden bom
bowiec ”osi” został strącony-. V ponie1 
działek doszło do dw-ó-eh * 
nalotów na-Maltę. Kilka osób- odniosło 
cięższe porażenia. Szkody, zadane wła
sności .prywatnej, są nieznaczne.

Z FRONTU niemieckc-sowieckiego .
Je-1 "Zr limo? 9 .VI. (Radio) .Główne 

walki koncentrują się na froncie ro
syjskim dokoła Sewastopola.Wielkie 
natarcie niemieckie na ważną bazę 
morską na Krymie trwa już piąty 
dzieli. Kołu sowieckie przyzna ją, że 
ud. wrzenie jest potężne, lecz, ż-e 
Niemcy ponieśli dotychczas ciężkie 
barci-.o straty. Po usunięciu wojsk 
rosyjskich z Kerczu, Niemcy posta
nowili za wszelką cenę usunąć dru
gą bazę wypadową Rosjan nu Krymie - 
Sewastopol. Portu tego nie udało 
się im. zdobyć w grudniu ub.roku, wo
bec tego powtarzają, natarcie obec- 

,.nie. Obie strony nie podają bliż
szych szczegółów walki. Wiadomo je
dnak, że umocnienia sowieckie są 
tam d-ić silniejsze niż kiedykolwiek. 
Z "drugiej strony Niemcy posiadają 
tę przewagę, że mogą skupić znaczne 
siły lotnicze- do ciągłych nalotów, 
podczas gdy sowieckie s.iły lotnicze 
nie rozporządzają na niewielkim 
obszarze Sewastopola' dostatecznymi 
lotniskami. Uwzględniając nawet'1 po
móc floty rosyjskiej, należy liczyć 
się z t^m, że Rosjanie nie mogą na 
odcinku Sewastopola przeciwstawić 
siły, równej Niemcom, Jedna nato
miast jest rzecz peanu, podkreśla 
.korespondent Reutera w Moskwie, że 
uderzeniu niemieckie na Sewastopol 
znowu wydrenują siły niemieckie.

Z Moskwy donoszą, że w ciągu ostu 
tnich- dni sowieckie siły morskie za
topiły i)-‘ęć statków transportowych 
wrora,, dwie łodzie torpedowe, siedem, 
okrętów patrolujących oraz jeden 
trawler ;
TERROR W CZECHACH NIE USTAJE.

r o z o 1 i ma ,’ 9 .VI. (Radio ) .W ■ 0 z e - 
chuch rozstrzelano 14 dalszych obywa
teli czeskich. W,ten sposób-liczba 
straconych Cz. chów od cząsu zamachu 
na; Heyoątcha wynosi już 234-ch;

Zwłc ci U ydricha sprowac zono ■ już 
.do Burkina. gezie odbędzie się uro
czysty pogrzeb .
SLC 3EGÓLY" LIWI POD MIDWAY. ..

Jerozolima,9.VI.(Radio) .W Waszyng 
tonie st;vi crdzono, że wśród zutopio 
nych japońskich okrętów w pobliżu wy' . 
sny Midway znajduje się wielki lotni 
skórni c o wyporności 27 tys.ton i nu 
kuórym.-zhajdowuło się 60 samolotów.

JANA KALIŃSKIEGO z powiatu łukowskie
go, ostatnie, zamieszkałego w Wołoży- 
nio oraz Józufa KAMIŃSKIEGC z" Turno- 

poszukuję _brątz.________________
POSZUKUJE się Juliana MŁODNICKIEGO 
(lut 53) , Adama MŁODNICKIEGO (lat 19) 
i Zbigniewo MŁODNICKIEGO(lat 20).

’Tiud)mo'ci do Redakcji.


